1/1

別記様式１（第７条関係）

  年  月  日

真岡市ホームページ広告掲載申込書

真岡市長 様

               申請者

住 所

氏 名

電 話

 真岡市ホームページ広告掲載取扱要綱第 7条の規定に基づき、下記のとおり

真岡市ホームページへの広告掲載を申し込みます。

記

掲 載 希 望 期 間    年   月   日から   月

掲 載 希 望 枠 ホームページ トップ 下枠

広 告 の 内 容

バ ナ ー の 提 出 方 法
□ CD-R 等のメディア 真岡市総務部情報政策課に提出

□ E-mail kouhou@city.moka.lg.jp に送信

広告からのリンク先 http://

① 申込者は上記の枠内のみ記入してください。

② 会社案内又は会社の概要が分かる書類を添付してください。

受付印 決 定 区 分 □掲載 □不掲載（要綱第 2条第  号に該当）

掲 載 料         円

起案年月日 年 月 日 決裁年月日 年 月 日

市長 副市長 部長 課長 課長補佐 係長 係